
УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по образованию

С.В. Никулин 

29 мая 2024 г. 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Вятский государственный университет" 

Колледж ВятГУ 
 

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

2 полугодие 2023-2024 учебного года 
 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
 

День 

недели 
Часы 

Группа ПНКк-201-52-00 

Группа ПНКк-202-52-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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Г
  

  

2
0
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30 

Информатика и информационно-

коммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности 

дифф. зачет Шахторин И.Д. 5-204 

15.45-17.15     
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Я
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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8.20-9.50 Физическая культура зачет Шемякина А.В. 15-111 

10.00-11.30     

11.45-13.15 

Русский язык и культура 

профессиональной коммуникации 

педагога 

дифф. зачет Онучина А.С. 4-604 

13.20-14.50     

14.55-16.25     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

В
Т

О
Р

Н
И

К
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30 
МДК 01.02 Теория и методика 

преподавания русского языка 
дифф. зачет Королева Т.В. 5-307 

15.45-17.15 Основы финансовой грамотности дифф. зачет Метелева Е.Е. 5-204 

17.20-18.50 
Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена 
дифф. зачет Кокина Т.В. 5-307 

С
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Е
Д

А
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.0
6
 

8.20-9.50 
9.00 Консультация по дисциплине 

Возрастная психология (1 час) 
 Коваленко Э.М. 5-307 

10.00-11.30 
Консультация по дисциплине 

Педагогическая психология (1 час) 
 Огородникова Л.А. 5-307 

11.45-13.15 

МДК 02.01 Теоретические и 

методические основы организации 

внеурочной деятельности 

дифф. зачет Мершина Н.Ю. 5-307 

14.00-15.30 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

дифф. зачет Троицкая Е.Н. 5-307 

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 

Возрастная психология экзамен Коваленко Э.М. 5-307 11.45-13.15 

14.00-15.30 

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

13.20-14.50 
13.00 

Педагогическая психология 
экзамен Огородникова Л.А. 5-307 14.55-16.25 

16.30-18.00 

 


